Uiriperdct %fﬁ %gza’? /fé%%ﬂfgg .ﬁmm@ i Colariare

VISTO

VISTO

VISTI

ACCERTATA

D.D.G.n. &4
IL DIRETTORE GENERALE

il D.D.G. n. 212 del 5 marzo 2018 con i) quale & stato pubblicato avviso
per ii conferimento dell’incarico professionale per 'espletamento delle
attivitd propric della figura professionale di “LSPERTO QUALIFICATO in
radioprotezione”, per la durata di 24 mesi, iscritto nell'elenco di cui al
D.Lps. n. 230/95 e ss.mm.ii. con grado di abilitazione pari almeno al
secondo;

il D.ID.G. n, 261 del 20 marzo 2018 con 1] quale s1 & provveduto alla nomina
della Commissiome per DPesame e la valulazione delle domande di
partecipazione pervenule entro 1 termini di scadenza previsti nel predetto
avviso di selezione:

i verbali della Commissione di gara, all'uopo nominata, verbale n. 1 del 10

aprile 2018, verbale n. 2 del 24 aprile 2018 e verbale n. 3 del 2 maggio 2018
(ns prot. n. 156 dell'8.5.18);

la regolarith depli atti amministrativi da parte del Responsabile del
Procedimento con nota del 9 maggio u.s.

Per le motivazioni di cui al preambolo che devono intendersi parte sostanziale ¢ integrante del
presente provvedimento.

DISPONE

ART. 1 sono approvati gli atti della Commissione all'vopo nominata per 'csame e la
valutazione delle domande di partecipazione pervenute per il conferimento
dell'incarico professionale, per 'espletamento delle attivitd proprie della figura
professionale di “ESPERTO QUALIFICATO in radioprotezione”, per la durata di 24
mesi, iseritto nell’elenco di cut al D,Lgs, n, 230/95 ¢ ss.mm.ii. con grado di
abilitazione part almeno al secondo, di cui al D.D.G, n, 212 del 5 marzo 2018,

ART. 2 L' approvata la scpucnte praduatoria finale:
1) Dott. Fiorello Martire
2) Dott. Ing. Francesco Di Capua
3) Dott. Pietro Chirco

Catanzaro, AQ . OS5 2s\§




